
 

  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 161 від 06 вересня 2022 року   
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 18.02.2022 року №22 «Про взяття 

на баланс Великокучурівської сільської ради 

трансформаторної підстанції КТП-250 з 

подальшою передачею у власність АТ 

«Чернівціобленерго» 

 

              Розглянувши заяву громадянки РИНГАЦЬКОЇ О..В. від 06.09.2022 

року про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 18.02.2022 року 
№22 «Про взяття на баланс Великокучурівської сільської ради 

трансформаторної підстанції КТП-250 з подальшою передачею у власність 
АТ «Чернівціобленерго», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності», з метою покращення обслуговування 
трансформаторних підстанцій, ліній електропередач, які знаходяться на 
балансі сільської ради та розташованих на території Великокучурівської 
сільської ради 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 18.02.2022 року №22 
«Про взяття на баланс Великокучурівської сільської ради трансформаторної 
підстанції КТП-250 з подальшою передачею у власність АТ 

«Чернівціобленерго»,  та викласти його в наступній редакції: 
 

1.1. Прийняти на баланс Великокучурівської сільської ради з подальшою 
передачею у власність АТ «Чернівціобленерго» для обслуговування наступну 
електропідстанцію та повітряні лінії, які розташовані на території 
Великокучурівської сільської ради, а саме: КТП-866, повітряні лінії ПЛ-04, 

що знаходиться по * села Годилів Чернівецького району Чернівецької 
області. 
 



 

1.2. АТ «Чернівціобленерго» скласти договір та акти прийому - передачі. 
 

3. Рішення виконавчого комітету від 18.02.2022 року №22 «Про взяття на 
баланс Великокучурівської сільської ради трансформаторної підстанції КТП-

250 з подальшою передачею у власність АТ «Чернівціобленерго»,  вважати 
таким, що втратило чинність. 
 

4. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань житлово-комунального господарства сільської 
ради  Дмитра ЦУРКАНА. 

 

 

 

        Сільський голова  Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

           Погоджено: 
        начальник  
        організаційно-юридичного 

        відділу сільської ради                                  Іванна ПУСТОВІТ 


